Prefeitura Municipal de Jaçanã - RN
Rua João Fernandes, nº 122, Centro, Jaçanã/RN

 CNPJ/MF: 08.158.800/0001-47 - CEP: 59.225-000

RESULTADO FINAL
DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

(Edital n° 001/2021-SMS)

1. A Secretaria Municipal de Saúde-SMS de Jaçanã/RN, por meio da Comissão de

Avaliação e Acompanhamento do Processo Seletivo Simplificado, instituída por meio

do Decreto nº 210/2021, torna público o RESULTADO FINAL do processo seletivo

simplificado destinado ao recrutamento de estudantes de nível superior da área da

saúde, em consonância com a Lei Municipal nº 319/2020, para atuarem como

“Agentes de Fiscalização COVID-19”:

CLASSIFICADOS:

Candidato Classificação Pontuação Desempate pelo

rendimento

acadêmico

RAFAELA MARIA RODRIGUES

DA SILVA

01 100 7,62

LÍGIA CRISTINA DA SILVA 02 100 7,39

PEDRO YAN DANTAS DE

MEDEIROS

03 90 7,52

LAYANE RAQUEL ABDIAS DA

SILVA

04 90 7,20

CAROLINA ROCHA DE

ALBUQUERQUE

05 90 7,04

CÍCERA FIRMINA DA SILVA 06  65 9,27

2. Ficam os candidatos aprovados e classificados (até o 6º colocado) convocados

para assinar o Termo de Compromisso na Sede da Secretaria Municipal de Saúde no

dia 09 de março de 2021 (07h às 11h), munido da documentação original apresentada

na inscrição, nos termos do item 4.3 do Edital nº 001/2021-SMS que dispõe que “o

Prefeitura Municipal de Jaçanã - RN
Rua João Fernandes, nº 122, Centro, Jaçanã/RN

 CNPJ/MF: 08.158.800/0001-47 - CEP: 59.225-000

currículo e os certificados dos cursos e/ou declarações de participação em eventos da

área da saúde somente deverão ser apresentados em originais no ato da assinatura do

Termo de Compromisso”.

Jaçanã/RN, 08 de março de 2021.

Tainara Lorena dos Santos Ferreira
Presidente da Comissão de Avaliação e Acompanhamento

Marcus Vinicius da Costa Paiva
Membro da Comissão de Avaliação e Acompanhamento

Weliton Alves de Azevedo
Membro da Comissão de Avaliação e Acompanhamento